
ZARZĄDZENIE NR źQ.4/2020

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

zdnia... 5”Ct% oLO)r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na certyfikat operatora numerów
alarmowych CPR w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

w Swiętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach.

Na podstawie art. 28b ustawy z dnia 22 listopada 2013 roku o systemie
powiadamiania ratunkowego (Dz. U. z 2019 r. poz. O77, z 2020r . poz. 568 w związku
z art. 5 ustawy z dnia J 7.04.2020 r. Poz. 695 o szczególnych instrumentach wsparcia
w związku z rozpowszechnianiem się wirusa SARS-C0y-2.)

zarządza się, co następuje:

1. Powołuje się komisję egzaminacyjną celem przeprowadzenia egzaminu teoretycznego
i praktycznego na certyfikat MSWiA operatora numerów alarmowych CPR
w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Swiętokrzyskim Urzędzie
Wojewódzkim w Kielcach.

* 2. W skład Komisji wchodzą:

1) Tomasz Chojecki — kierownik CPR w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania
Kryzysowego — przewodniczący komisji;

2) Sebastian Szczygiel — zastępca kierownika CPR w Wydziale Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego — czlonek komisji,

3) Paulina Gach psycholog CPR w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
— czionek komisji.

4) Ałma Chrabąszcz
— koordynator CPR w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego — trener

3. Obsiugę organizacyjną Komisji zapewnia CPR w Wydziale Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego.

4. Datę egzaminu, o którym mowa w I wyznacza się na 4 września 2020 roku.

* 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JF J
7

.—-. / (2

(u(Z.J:. cn)

Y
7 RafaŁ Nowa

N.. s Wicewojewoda Swiętokrzyskj


